
Id: WMHRD­GHSGD­IDPEY­HULWK­ECGHT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/312/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym. 

Na podstawie  art.18 ust.2  ,  pkt 9 lit  ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym  (tekst  jednolity 

Dz.U  z 2001r.  Nr  142  ,  poz.1591  z późn.zm.)  oraz  art.37  ust.4  ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  r.  o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U z 2010 r. nr 102 , poz. 651 ze zmianami ) uchwala się co następuje : 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie  zawartej  na  czas  oznaczony  do  3 lat,których  przedmiotem  są  nieruchomości  wymienione  w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. Wymienione nieruchomości są przeznaczone do dalszej dzierżawy gruntu pod 
pawilonami handlowymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko



Id: WMHRD­GHSGD­IDPEY­HULWK­ECGHT. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XIV/312/11
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 29 grudnia 2011 r.

 
Lp  Nr działki  Pow.działki 

dzierżawionej 
Położenie działki: Żary ul.  Dzierżawca  Umowę przedłuża się do 

dnia 
1  137/1  10 m2  Boh.Getta  Elzbieta Misiak­Grądecka  31.12.2014 
2  62/8  40 m2  Buczka  Rafał Pilas  31.12.2014 
3  232/26  24 m2  Budowlanych  Stanisław Janda  31.12.2014 
4  179/1  26 m2  Częstochowska  Frankiewicz, Nowakowska  31.12.2014 
5  136  12 m2  Częstochowska  Marek Makowiecki  31.12.2014 
6  136/7  20 m2  Częstochowska  Tomasz Pacholski  31.12.2014 
7  131/15  68 m2  Częstochowska  Semenków Paweł  31.12.2014 
8  338/4  16 m2  Kapielowa  Teodora Kostera  31.12.2012 
9  338/4  16 m2  Kapielowa  Piotr Leńczyk  31.12.2012 
10  338/4  16 m2  Kapielowa  Jadwiga Wojtkowiak  31.12.2012 
11  338/4  16 m2  Kąpielowa  Grażyna Szłapieka  31.12.2012 
12  338/4  16 m2  Kąpielowa  Wojciech Tomaszewski  31.12.2012 
13  338/4  16 m2  Kąpielowa  Wojciech Tomaszewski  31.12.2012 
14  338/4  16 m2  Kąpielowa  Mieczysław Łukasik  31.12.2012 
15  338/4  16 m2  Kapielowa  Anna Maj  31.12.2012 
16  338/4  16 m2  Kąpielowa  Halina Łukasik  31.12.2012 
17  338/4  16 m2  Kąpielowa  Joanna Dziędzioła  31.12.2012 
18  338/4  16 m2  Kąpielowa  Waldemar Bryś  31.12.2012 
19  338/4  16 m2  Kąpielowa  Fryderyk Astrmowicz  31.12.2012 
20  338/4  16 m2  Kąpielowa  Kazimiera Wesoła  31.12.2012 
21  338/4  32 m2  Kąpielowa  Beata Raczkowska  31.12.2012 
22  338/5  25 m2  Kapielowa  Anna Mędelewska  31.12.2012 
23  338/5  25 m2  Kapielowa  Janusz i Halina Torczyńscy  31.12.2012 
24  338/5  23 m2  Kąpielowa  Krzysztof Michałek  31.12.2012 
25  137/7  30 m2  Katowicka  Jerzy Barcz  31.12.2014 
26  137  24 m2  Katowicka  Grażyna Klikuszewska  31.12.2014 
27  19  25 m2  Lotników  Damian Onuchowski  31.12.2014 
28  151/30  35 m2  Okrzei  Mirosława Sawicki  31.12.2014 
29  151/30  60 m2  Okrzei  Jolanta Migalska  31.12.2014 
30  151/30  35 m2  Okrzei  Agnieszka Diekmeier  31.12.2014 
31  371/7  14 m2  Pl.Koscielny  Janina Tokarska  31.12.2014 
32  392/17  12 m2  Plater  Andrzej Mytych  31.12.2012 
33  91/16  30 m2  Podchorążych  Antonina Andrzejewicz  31.12.2014 
34  91/16  51,3 m2  Podchorążych  Helena i Henryk 

Szymańscy 
31.12.2014 

35  70/3  9 m2  Ułańska  Aneta Białonoga  31.12.2012 
36  601/10  35 m2  Wieniawskiego­Moniuszki  Fetzki Grzegorz  31.12.2014 
37  251  7 m2  Zasciankowa  Elżbieta Domagała  31.12.2014 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko


